
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 43 
състав, в публично заседание на 18.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Цанкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова, като разгледа дело 

номер 6435 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбата на чл.142, ал.1 ГПК, вр.чл.144 АПК на 

именното повикване в  10:20 часа се явиха: 

  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомен, представлява се от  адв. Б., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОДОП' ПРИ ЦУ НА НАП - С. –  

редовно уведомен, се представлява от юрк.Й., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. Г. Д.-К. – редовно призована, явява се лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

    ОПРЕДЕЛИ: 

           ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпило в срок заключение по назначената ССчЕ, изготвено от вещо 

лице. 

СНЕМА самоличността на вещото лице: 

С. Г. Д.-К. 55-годишна, българин, български гражданин, неосъждана, без дела и 

родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл.291 от НК. Обеща да даде 

вярно и безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Адв. Б. – Нямам  въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.  

Юрк.Й. – Извършена ли е проверка в счетоводството на доставчика? ВЕЩОТО ЛИЦЕ 

– От счетоводството на доставчика ми предоставиха документи по електронен път. 

Предостави ми ги лицето, което обслужва жалбоподателя. 



Юрк.Й. –  На стр. 8 от заключението, последният абзац, в който се сочи, че през 

м.12.2019 г. са закупени стоки, които са предмет на последваща продажба на  [фирма] 

може ли да посочите как са декларирани закупените стоки?   

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Не мога да конкретизирам. Няма да бъде коректно. 

Юрк.Й. – Нямам други въпроси към вещото лице.  Моля да бъдат представени 

доказателствата, по които е работило вещото лице.   

СЪДЪТ по доказателствата, 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото заключението по назначената ССчЕ. 

 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение от внесения депозит,   в размер на  

500 лева, за което се издаде РКО. 

 

Адв. Б. – Представям доказателства под опис, по които е работило вещото лице. 

Юрк.Й. – Моля да ми дадете възможност да се запозная с представените писмени  

доказателства. 

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото  представените в днешното съдебно заседание 

писмени доказателства под опис. 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на ответника да 

изрази становище в срок до следващото съдебно заседание.  

СЪДЪТ счете, че делото не е изяснено от фактическа страна и за събиране на 

доказателства 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА същото за 13.07.2022 г. от 10:40 часа, за когато страните да 

се считат за редовно уведомени от днес. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   10:16 часа. 

    

С Ъ Д И Я: 

 

    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


